
UCHWAŁA NR XXX/182/17
RADY GMINY NUR

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,poz.1870) , uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  10 857 017,22 zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 611 353,90 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  245 663,32 zł,

- po stronie wydatków 13 499 819,20 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 471 940,94 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 027 878,26  zł.

§ 4. Ustala  się plan wydatków majątkowych  na rok 2017 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a  do niniejszej      
Uchwały.

§ 5. Ustala się deficyt w wysokości 2 642 801,98 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi  z wolnych 
środków  w wysokości 412 000 ,00  zł, nadwyżki w wysokości 517 801,98 zł  oraz kredytami   i pożyczkami 
w wysokości 1 713 000,00 zł.

§ 6. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w wysokości 2 929 801,98 zł oraz rozchody budżetu Gminy Nur 
w kwocie 287 000,00 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w wysokości 1 713 000,00 zł.

§ 8. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na kwotę 
355 175,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w podziale na 
sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega  
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 9530D07B-6EFE-47E4-9379-A3A7DE7C6165. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 91 152,50 100 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 3 967 712,00 73 075,07

Różne rozliczenia finansowe 40 152,00 73 075,07

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 61 213,75

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 11 861,32

852 Pomoc społeczna 272 366,00 1 600,00

Domy pomocy społecznej 2 000,00 1 600,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 136,74 - 85 222,00

Gospodarka odpadami 160 054,60 49 304,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 49 304,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 526,00 - 134 526,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

134 526,00 - 134 526,00

10 767 564,15 89 453,07

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX /182 /17 Rady Gminy Nur z dnia 10 października 2017 roku
Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie
191 152,50

60017 100 000,00

100 000,00

4 040 787,07

75814 113 227,07

61 213,75

11 861,32

273 966,00

85202 3 600,00

3 600,00

90004 0,00

0,00

214 914,74

90002 209 358,60

49 304,00

Razem: 10 857 017,22

2

Id: 9530D07B-6EFE-47E4-9379-A3A7DE7C6165. PodpisanyStrona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 917 852,50 141 391,00

Drogi publiczne gminne 2 176 700,00 36 191,00

Zakup usług remontowych 60 000,00 7 391,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 28 800,00

Drogi wewnetrzne 460 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 5 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 194 462,60 12 830,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 462,60 12 830,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 698,00 - 1 519,34

750 Administracja publiczna 1 669 604,00 14 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 478 056,90 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102 500,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 700,00 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne 98 700,00 4 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 575,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 403,58 225,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 030,00 1 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 3 257 024,00 88 198,41

Szkoły podstawowe 1 704 806,42 74 398,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 520,00 43 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 183 200,00 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 163 012,00 24 398,41

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154 886,34 3 600,0080103 158 486,34

3

4110 190 200,00

4210 187 410,41

80101 1 779 204,83

4010 1 049 520,00

4210 29 030,00

3 345 222,41

6230 1 200,000

75412 102 700,00

3030 11 628,58

2820 1 575,00

4210 116 500,00

107 700,00

1 683 604,00

75023 1 492 056,90

6050 14 350,00

6059 22 178,66

207 293,26

70005 207 293,26

60095 10 200,00

6050 5 200,00

60017 560 000,00

6050 560 000,00

4270 67 391,00

4300 178 800,00

3 059 243,50

60016 2 212 891,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/182/17 Rady Gminy Nur z dnia 10 października 2017 roku
Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

Id: 9530D07B-6EFE-47E4-9379-A3A7DE7C6165. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 3 600,00

Pozostała działalność 142 400,00 10 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 826,90 10 200,00

852 Pomoc społeczna 516 280,00 19 500,00

Domy pomocy społecznej 58 200,00 9 500,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 58 200,00 9 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 203 913,00 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 900,00 10 000,00

855 Rodzina 2 922 172,00 3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 258 375,00 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 700,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 591 384,29 - 3 087 067,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 957 404,68 - 2 902 591,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 183,00 - 1 501 083,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 408,68 - 1 401 508,00

Gospodarka odpadami 209 302,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 209 302,00 30 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 259 926,00 - 214 476,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 603,40 - 18 553,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 526,00 - 134 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 396,60 - 61 396,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 981,59 3 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 149 981,59 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 899,87 1 200,00

Biblioteki 80 000,00 2 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000,00 2 400,00

16 300 366,13 - 2 800 546,93Razem: 13 499 819,20

4

92116 82 400,00

2480 82 400,00

92109 151 181,59

4210 27 099,87

6059 0,00

243 581,59

6050 50,00

6057 0,00

4300 239 302,00

90004 45 450,00

6059 16 900,68

90002 239 302,00

90001 54 813,68

6057 19 100,00

4010 39 700,00

504 317,29

2 925 172,00

85502 1 261 375,00

85219 213 913,00

4010 121 900,00

85202 67 700,00

4330 67 700,00

4170 52 026,90

535 780,00

4010 109 600,00

80195 152 600,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Id: 9530D07B-6EFE-47E4-9379-A3A7DE7C6165. PodpisanyStrona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 649 800,00 105 200,00

60014 250 000,00 0,00

6300 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

60016 1 934 800,00 0,00

6050 1 934 800,00 0,00

440 000,00 0,00

1 025 300,00 0,00

437 500,00 0,00

32 000,00 0,00

60017 460 000,00 100 000,00

6050 460 000,00 100 000,00

460 000,00 100 000,00

60095 5 000,00 5 200,00

6050 0,00 5 200,00

0,00 5 200,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

700 66 500,00 12 830,66

70005 66 500,00 12 830,66

6050 0,00 14 350,00

0,00 14 350,00

6057 38 802,00 0,00

38 802,00 0,00

6059 23 698,00 - 1 519,34

23 698,00 - 1 519,34

6060 4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

750 43 824,00 0,00

75023 43 824,00 0,00

6050 43 824,00 0,00

43 824,00 0,00

754 11 000,00 0,00

75412 6 000,00 1 200,00

6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6230 0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

75414 5 000,00 0,00

6639 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5

System obrony cywilnej 5 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakup pilarki ratowniczej

1 200,00

1 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup piły dla OSP Nur 6 000,00

Obrona cywilna 5 000,00

Wymiana kotła olejowego i palnika w budynku Urzędu Gminy 43 824,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00

Ochotnicze straże pożarne 7 200,00

Administracja publiczna 43 824,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 824,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 824,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości Nur 22 178,66

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup budynku w Kossakach 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 802,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości Nur 38 802,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 178,66

Gospodarka mieszkaniowa 79 330,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 350,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości Nur 14 350,00

Pozostała działalność 10 200,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Strękowie 5 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 330,66

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykup gruntu 5 000,00

Drogi wewnetrzne 560 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00

Budowa parkingu wraz z przebudową ul.Cmentarnej 
w miejscowości Nur 560 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo II etap 1 025 300,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żebry Laskowiec 437 500,00

Przebudowa ulicy Łomżyńskiej 32 000,00

Drogi publiczne gminne 1 934 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 934 800,00

Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 440 000,00

Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00

Budowa chodnika w m.Nur ul.Brokowska przy drodze powiatowej 
nr 2627W 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXX / 182 /17 Rady Gminy Nur z dnia 10 października 2017 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2017 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 755 000,00

Id: 9530D07B-6EFE-47E4-9379-A3A7DE7C6165. Podpisany Strona 1



801 5 000,00 0,00

80101 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

900 3 153 117,68 - 3 117 067,00

90001 2 938 591,68 - 2 902 591,00

6057 1 520 183,00 - 1 501 083,00

1 520 183,00 - 1 501 083,00

6059 1 418 408,68 - 1 401 508,00

1 418 408,68 - 1 401 508,00

90004 214 526,00 - 214 476,00

6050 18 603,40 - 18 553,40

18 603,40 - 18 553,40

6057 134 526,00 - 134 526,00

134 526,00 - 134 526,00

6059 61 396,60 - 61 396,60

61 396,60 - 61 396,60

921 96 472,92 0,00

92109 96 472,92 0,00

6050 96 472,92 0,00

34 936,10 0,00

39 355,56 0,00

3 678,02 0,00

13 226,72 0,00

5 276,52 0,00

6 025 714,60 - 2 997 836,34

6

Wykonanie instalacji zimnej i ciepłej wody, instalacji elektrycznej 
i instalacji kuchni gazowej w świetlicy wiejskiej Godlewo Wielkie 5 276,52

Razem 3 027 878,26

Modernizacja świetlicy wiejskiej Żebry Laskowiec 13 226,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 472,92

Modernizacja elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 34 936,10
Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej 
w Murawskich Nadbużnych 39 355,56

Modernizacja świetlicy wiejskiej - łazienka w świetlicy wiejskiej 
Obryte

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 472,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 472,92

3 678,02

Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym 
w miejscowości Nur 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym 
w miejscowości Nur 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym 
w miejscowości Nur 50,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 900,68

Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Nur 16 900,68

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 000,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 100,00

Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Nur 19 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa piaskownicy 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 050,68

Oświata i wychowanie 5 000,00

Szkoły podstawowe 5 000,00

Id: 9530D07B-6EFE-47E4-9379-A3A7DE7C6165. PodpisanyStrona 2



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

7

1 287 000,00

2 2 000 000,00

3 517 801,98

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 287 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 929 801,98

1 412 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX /182 /17 Rady Gminy Nur z dnia 10 października 2017 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Id: 9530D07B-6EFE-47E4-9379-A3A7DE7C6165. Podpisany Strona 1



8 
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX /182/17 Rady Gminy Nur z dnia 10 października 2017 roku  

       

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  
w 2017 roku   

       

Dział  Rozdział Treść 

Kwota dotacji  
podmiotowej przedmiotowej celowej  

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki        
600 60014 Powiat Ostrowski     250 000,00  
754 75414 Samorząd Województwa     5 000,00  
921 92116 Biblioteka 82 400,00      

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych          

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur"     5 000,00  

754 75412 OSP Kramkowo Lipskie   2 775,00 
 

921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury     10 000,00  
      82 400,00   272 775,00  
Razem     355 175,00  

       
 

 

Id: 9530D07B-6EFE-47E4-9379-A3A7DE7C6165. PodpisanyStrona 1



                                         Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX /182 /17 Rady Gminy Nur z dnia 10 października 2017 
roku 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 
Wysokość środków funduszu 
sołeckiego przeznaczonych na 

sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

1 Godlewo Wielkie 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej(nagrzewnica, zastawa stołowa, komplet 
garnków, karnisze 7szt., firanki 7szt., obrusy 20szt. ) 5 304,86 

10 581,38 
92109 §4210 

Wykonanie instalacji zimnej i ciepłej wody, instalacji elektrycznej i instalacji kuchni 
gazowej w świetlicy wiejskiej Godlewo Wielkie 5 276,52 92109 § 6050 

2 Godlewo Warsze                
i Mierniki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 156,216 5 000,00 12 517,00 60016 § 4300 
Remont świetlicy wiejskiej, 7 517,00 92109 § 4270 

3 Godlewo Milewek Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 500,00 9 129,66 92109 §4210 
Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 260506w 2 629,66 60016 § 4300 

4 Kałęczyn Żwirowanie dróg gminnych nr 49/1, 194/2 8 484,60 10 484,60 60016 § 4210 
Równanie równiarką poboczy dróg gminnych nr 49/1, 194/2 2 000,00 60016 § 4300 

5 Kamianka Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 45, 21, 35 ,8/1, 8/2, 8/3 8 387,68 8 387,68 60016 § 4300 

6 Kossaki Wymiana lamp rtęciowych sodowych na ledowe 4 858,50 10 000,69 90015 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 36,65,88,7,8 5 142,19 60016 § 4300 

7 Kramkowo Lipskie Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kramkowie Lipskim 1 200,00 11 129,80 92109 § 4210 
Żwirowanie i równanie dróg 490, 321, 502 9 929,80 60016 § 4300 

8 Nur 
Zakup piły dla OSP w Nurze 6 000,00 

26 647,01 
75412 § 6060 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 437,673,705,898,891,934, 146 6 000,00 60016 § 4300 
Remont świetlicy w Nurze 14 647,01 92109 § 4270 

9 Murawskie Nadbużne Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Murawskich Nadbużnych 10 355,56 10 355,56 92109 § 6050 
10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 26, 49, 50, 60, 71 7 129,53 7 129,53 60016 § 4300 

11 Obryte Modernizacja świetlicy wiejskiej- łazienka w świetlicy wiejskiej Obryte 3 678,02 8 678,02 92109 § 6050 
Zakup karniszy i firanki do świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 4210 

12 Ołowskie Żwirowanie i równanie drogi nr 339 8 581,24 8 581,24 60016 § 4300 

13 Ołtarze-Gołacze 
Prace remontowe w świetlicy wiejskiej- wykonanie wentylacji 3 000,00 

12 323,43 
92109 § 4270 

Zakup regałów do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej 6 000,00 92109 § 4210 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 420 3 323,43 60016 § 4300 

14 Strękowo Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 111,99,260,515w,236,1001,1088,1075,248 11 484,67 11 484,67 60016 § 4300 
15 Ślepowrony Modernizacja elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 8 936,10 8 936,10 92109 § 6050 
16 Zakrzewo Słomy Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 186 8 452,20 8 452,20 60016 § 4300 
17 Zaszków Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 195/1, 118/1, 46, 62 11 710,49 11 710,49 60016 § 4300 
18 Zaszków Kolonia Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 284, 144, 162/2, 118, 239 8 484,46 8 484,46 60016 § 4300 
19 Zuzela Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 323, 398 11 645,97 11 645,97 60016 § 4300 
20 Żebry Kolonia Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy energooszczędne 9 194,19 9 194,19 60016 § 4300 
21 Żebry Laskowiec Modernizacja świetlicy  wiejskiej Żebry Laskowiec 13 226,72 13 226,72 92109 § 6050 

RAZEM 229 080,40   
 

                  9 

Id: 9530D07B-6EFE-47E4-9379-A3A7DE7C6165. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



